

نیمی از ظرفیت بیمارستان امام تعطیل است

بیمارستان امام خمینی (ره) آمل بعد از یک دهه تلاش مسؤولان شهرستان در اردیبهشت ۹۵ با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افتتاح شد و قرار بود مرکز قلب و عروق نیز در آن احداث شود که هنوز این وعده عملیاتی نشده است. این بیمارستان در ورودی شهر آمل از سمت تهران در زمینی به مساحت ۴ هزار مترمربع و ۱۸ هزار مترمربع بنا در ۴ طبقه با ۱۶۰ تخت مصوب و ۲۱۷ تخت موجود با اعتباری بالغ بر ۴۳۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. این بیمارستان چهارمین بیمارستان دولتی پس از بیمارستان‌های ۱۷ شهریور، امام رضا (ع) و امام علی (ع) در آمل است. بیمارستان امام خمینی (ره) که از افتتاح آن بیشتر از ۱۴ ماه می‌گذرد از تمام ظرفیت‌های خود استفاده نمی‌کند و نیمی از ساختمان این مجموعه تعطیل است. برخی کارشناسان، عدم تکمیل کامل بخش‌های بیمارستان را وجود ۳ بیمارستان دولتی دیگر در شهرستان می‌دانند و معتقدند اگر این بیمارستان کامل تجهیز شود، یکی از بیمارستان‌های دولتی در شهرستان تعطیل خواهد شد. این بیمارستان هم‌اکنون در بخش‌های سی‌تی‌اسکن، درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی، رادیولوژی، سونوگرافی، آزمایشگاه، بستری داخلی، جراحی، اتاق عمل و آی‌سی‌یو در حال فعالیت است. قرار بود بخش قلب بیمارستان آمل تا آبان‌ماه سال قبل افتتاح شود و تجهیزات مورد نیاز برای انجام عمل قلب باز و تشخیص‌های پیشرفته آنژیوگرافی در بیمارستان امام آمل خریداری شده است. قاسم جان‌بابایی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اشاره به اینکه بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال تجهیزات درمانی در بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی امام آمل نصب و راه‌اندازی شده است، گفت: با ارتقا و راه‌اندازی این بیمارستان به‌عنوان مرکز تخصصی قلب و عروق، امکان سرویس‌دهی به بیماران ارجاعی از غرب و شهرهای مرکزی مازندران فراهم خواهد شد. عزت‌الله یوسفیان‌ملا، نماینده مردم آمل در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با مهر از دریافت مجوز عمل قلب باز در بیمارستان امام رضا (ع) آمل خبر داد و افزود: اکنون درمان بیماری‌های قلبی در این بیمارستان انجام می‌شود و درمان این مهم در ۲ بیمارستان ممکن نیست.

در لرستان آب هست اما خیلی کم است

عدم مدیریت آب در بخش کشاورزی استان



سال‌هاست موضوع کاشت محصولات آبدوست در مناطق مختلف استان لرستان نقل‌سختن مسؤولان و متولیان بخش‌های مختلف است. از جلسات متعدد مسؤولان گرفته تا صدور اخبار رسانه‌ها حرف و سخن از دست‌خالی سفره‌های آب زیرزمینی لرستان و کاشت محصولات آبدوست است که بخش آب استان را با چالش جدی مواجه کرده است.

هدر رفتن سرمایه آب در سایه بی‌توجهی مسؤولان

در حالی کشاورزان به سمت کشت برنج در دشت‌های جنوبی لرستان می‌روند که دلیل این موضوع از سویی آنها سود ناشی از فروش این محصولات عنوان می‌شود ولی این سوال مطرح است که ارزش سفره‌های آب زیرزمینی و مایه حیاتی که پای این مزارع هدر می‌رود چقدر است؟ کاشت محصول برنج در شهرستانی مانند پلدختر در حالی رخ می‌دهد که نشت‌ها روستاهای این شهرستان‌ها که حتی شهرها نیز از جالش کم‌آبی در امان نمانده‌اند ولی آب موجود به‌راحتی صرف محصولاتی می‌شود که نه استراتژیک هستند و نه کشت آنها در این منطقه ضرورتی دارد. بی‌توجهی به الگوی کشت متناسب با ظرفیت، آب و اقلیم مناطق مختلف استان بارها از سوی متولیان امر مورد انتقاد قرار گرفته اما همچنان با کم‌توجهی و عدم نظارت جدی شاهد از بین رفتن سرمایه‌های استان به قیمت و بهای سوده‌های ناچیز کوتاه‌مدت هستیم.

کاهش آب رودخانه کشکان

رضا میرزایی در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: در سال آبی ۹۵-۹۶ میزان بارش‌ها در شهرستان پلدختر معادل ۳۸۰ میلی‌متر بوده و نسبت به سال گذشته که این میزان ۶۲۴ میلی‌متر اعلام‌شده، حدود ۴۰ درصد کاهش را نشان می‌دهد و نسبت به میانگین بلندمدت حدود ۸۸ درصد کاهش دارد. وی با بیان اینکه بیشترین آراضی آبی، تحت پوشش رودخانه کشکان است و آب آنها از این طریق تأمین می‌شود، گفت: در حال حاضر آبدهی رودخانه کشکان معادل ۹ مترمکعب در ثانیه است که نسبت به دوره مشابه سال قبل که ۳۹ مترمکعب در ثانیه بوده حدود ۷۷ درصد کاهش و نسبت به میزان آمار بلندمدت یعنی ۶۲ ساله حدود ۸۹ درصد کاهش نشان می‌دهد.

مزارع برنج آب کشکان را سر کشیدند

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان لرستان افزود: براساس بازدیدهای انجام‌شده در سطح استان در حوزه رودخانه کشکان امسال نسبت به سال‌های گذشته کشت گونه‌های آبدوست بی‌سابقه بوده و کاهش شدید آبدهی این رودخانه در این فصل به خاطر توسعه کشت محصولات آبدوست بویژه برنج کاری در بالادست است. میرزایی گفت: امسال در حوزه کشکان و سرشاخه‌های آن از شهرستان الشتر تا منطقه شاهپوند، بیسین، معمولان و حتی تا منطقه افرینه بیشتر آراضی برای نخستین‌بار به کشت برنج اختصاص یافته و کشت این محصول در زمان بی‌آبی توسعه پیدا کرده است. وی افزود: پیش‌بینی می‌شود امسال در استان لرستان حدود ۷ هزار هکتار زمین زیر کشت برنج باشد که سال گذشته این میزان حدود ۴ هزار و ۲۵۰ هکتار بوده که متأسفانه توسعه پیدا کرده و این وضعیت حالت بحرانی برای منابع آبی استان ایجاد کرده است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان لرستان خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه سازمان جهاد کشاورزی از امکانات و پرسنل بیشتری برخوردار است و بسته‌های ترویجی انجام می‌دهد، می‌تواند از طریق رسانه‌های جمعی در این رابطه هشدارهای لازم را اعلام کند. میرزایی

گفت: امسال علاوه بر بیسین در قسمت بالادست روستاهای شاهپوند تا افرینه و حتی پلدختر در دشت جابدر اقدام به کاشت برنج شده است. **آبرسانی ۲۰ روستای لرستان با تاکنر** مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی لرستان با اشاره به اینکه حدود ۲۰ روستای لرستان با تاکنر آبرسانی می‌شود، گفت: ۹۰ میلیارد تومان برای رفع مشکل آب ۱۷۰ روستای استان نیاز است. علیرضا کاواند در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: در فصل تابستان مشکلاتی در بحث آب روستاها وجود دارد اما در مجموع وضعیت آبرسانی به روستاهای استان نسبت به سنوات گذشته خیلی بهتر است. وی یکی از مشکلات حوزه آب روستایی استان را آبیاری باغات با آب شرب دانست و افزود: مشکل اساسی در فصل تابستان آبیاری باغات و مزارع به صورت غیرمجاز با آب شرب است که متأسفانه امسال نیز حادث شده است. مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی لرستان به افزایش تعداد روستاهایی که به وسیله تاکنرها سیار آبرسانی می‌شوند، اشاره و عنوان کرد: هم‌اکنون حدود ۲۰ روستای استان لرستان با تاکنر آبرسانی می‌شود که آبرسانی به این روستاها جزو برنامه‌های کاری است تا در صورت تخصیص اعتبار مشکل آنها به طور حتم برطرف شود. وی بیان کرد: از آنجا که

افزایش واردات در کرمانشاه

مدیرکل گمرکات استان کرمانشاه از رشد ۶۷ درصدی واردات به کشور از طریق گمرکات استان طی مدت سپری شده از امسال خبر داد. خلیل حدیدی درباره آخرین آمار واردات از طریق گمرکات و بازارچه‌های مرزی استان کرمانشاه گفت: مجموع کالاهای وارداتی از طریق گمرکات استان در ۳ ماه نخست امسال رقمی بالغ بر ۵ میلیون و ۹۸۲ هزار و ۸۷۶ دلار به وزن ۲ هزار و ۷۶۸ تن است. مدیرکل گمرکات استان کرمانشاه افزود: این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته از نظر ارزش ۶۷ درصد و از حیث وزن ۱۵ درصد افزایش داشته است. وی با بیان اینکه در مجموع کالاهای وارداتی به استان از ۹ کشور وارد می‌شود، تصریح کرد: کشور آلمان با یک میلیون و ۵۷۹ هزار و ۶۵۰ دلار کالا به وزن ۱۶۵ تن جایگاه اول را در بین کشورهای طرف معامله واردات قطعی گمرکات استان کرمانشاه در ۳ ماه نخست امسال به خود اختصاص داده است. حدیدی ادامه داد: طی مدت پاره شده چین با یک میلیون و ۴۱۳ هزار و ۶۰۲ دلار و پاکستان با ۸۵۲ هزار و ۸۲۹ دلار در جایگاه‌های دوم و سوم قرار دارند.

برگزاری مسابقات قرآن و عترت

معاون مدیرکل قرآن و عترت وزارت آموزش و پرورش گفت: دومین دوره مسابقات قرآن و عترت فرهنگیان کشور به میزبانی مشهد برگزار می‌شود. به گزارش تسنیم، میکانیل باقری صبح دپووز در نشست خبری اظهار داشت: خراسان رضوی سرآمد قرآنی وزارت آموزش و پرورش در سطح کشور بوده است. باقری تصریح کرد: پس از برگزاری موفق نخستین دوره این مسابقات که با حضور ۵۰۰ هزار معلم کشور برگزار شد، شاهد درخواست‌های مکرر در برگزاری مجدد این رویداد در مشهد بودیم. وی تأکید کرد: در این رویداد قرآنی که با حضور ۳۰۰ معلم آقا و خانم در رشته‌های قرآن، ترتیل، حفظ ۱۰ جزء، نهج‌البلاغه، احکام و پژوهش‌های قرآنی برگزار می‌شود، ۲۶ داور آقا و خانم کار قضاوت را بر عهده دارند و در پایان مسابقات از نفرات اول تا پنجم هر بخش که در مجموع ۴۰ برگزیده خواهند بود تقدیر به عمل می‌آید.

زبان درازی پاریس نتیجه خیانت ملی در تبلیغات انتخابات

پیکیری می‌شود. اگر دولت و حامیانش کنایه یک مداح را باعث تزلزل جایگاه رئیس‌جمهور در سطح جهانی تفسیر می‌کنند باید پاسخگوی آن باشند که حمله به نهادهای نظامی آن هم درست در میانه روزهای پرالتهاب فعلی که این نهادها درگیر برقراری امنیت و متلاشی کردن ده‌ها گروهک با نقشه‌های شوم در مرزهای کشور هستند چه رنگ و بویی از وحدت و منافع ملی دارد؟ آیا باید پس از رهبر گروهک منافقین شاهد سخنان رهبران دشمنان دیگر و شادی‌شان از عوض کردن جای جلا و شهیدهای دیگری نیز باشیم؟

وحدت خوب است و لازم، شهامت برات جستن از تعویض جای جلا و شهید و واکنش نسبت به هرگونه تخریب نیروهای نظامی و تکرار سخن دشمنان در این باره و موارد مشابه می‌تواند بهانه خوبی برای اثبات صداقت در این امر باشد. پس چه زمانی بهتر از حال برای برداشتن مهم‌ترین گام در جهت وحدت و بساطت!

شکست تاکتیک‌های غلط برابر دشمنان هر نقدی را منافی وحدت ملی و همصدایی با دشمنان تفسیر کرد. نمی‌شود دل دشمنان این ملک و مملکت را با هر سخن غلطی شاد کرد و پس از آن به‌جای پاسخگویی در ناکارآمدی‌ها هر ناراضی‌ای را ناقص وحدت ملی شمرد. نمی‌شود وحدت را به رقیب توصیه کرد و خود برابر مهم‌ترین عواملان وحدت ملی، وحدت‌شکن‌ترین اقدامات را کرد.

آنچه نسبت به آن هشدار می‌دهیم محدود به سخنان دشمن شادکنی نیست که حالا از زبان اشرف‌نشینان سابق بیرون می‌آید، بلکه اشاره به رفتارهای متناقض و وحدت‌شکن متعددی دارد که مشاوران عملیات روانی دولت برای بر هم ریختن آرامش روانی جامعه به دولتمردان تجویز می‌کنند. عوض کردن جای شهید و جلا برای رقیب‌هراسی تنها به برهه انتخابات محدود نشده و حالا در ابعاد دیگر توسط دولت و علیه منافع و وحدت ملی

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول
اگر منتقدان دولت این شهامت را دارند که هر توهین به منتخب ملت را با ده‌ها واکنش محکوم کنند، انتظاری بجاست که دولتمردان یکبار و با شهامت غلط بودن سخنان دشمن شادکن خود و ستادهای‌شان را در ایام انتخابات ابراز دارند، چرا که اگر شخص پیروز منتخب «همه» محسوب می‌شود، هر سخنی از او نیز در سطح جهان از زبان «همه» مردم ایران شنیده می‌شود و هیچگاه مردم ایران سخنی در تایید هرزه‌گویی‌های این گروهک تروریستی بر زبان خود جاری نکرده‌اند.

۴- وحدت محصول «عمل» است نه نمره «سخن». وحدت ملی تنها زمانی عینیت می‌یابد که طرفین، چارچوب ارزشی مشخصی را برای خود در نظر بگیرند و از آن برای فرار از پاسخگویی عدول نکنند. نمی‌شود برای ایجاد رعب و هراس از رقیب، همصدای قاتلان این مردم شد و هنگام

ام.اس

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت
ارسال پیامک بدون متن
به شماره ۸۱۱۸
برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۶۸

در شبکه‌های اجتماعی

پیامک خوانندگان
۱۰۰۰۲۲۳۱

www.Hemmat110.com

خبرنامه

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

#۷۲۰*۶*۵*
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰